memecahkan studi kasus dalam pembelajaran serta kolaborasi tim dalam penyelesaian 

proyek. Mahasiswa juga akan terlatih untuk mengintegrasikan pengetahuan, 

keterampilan dan pengalaman dalam pemecahan masalah. 

3. Besarnya Insentif 

Insentif yang diberikan Rp 7.500.000,00 (tujuh juta lima ratus ribu rupiah) untuk 

setiap draf buku ajar. 

4. Ketentuan Umum 

Ketentuan pengajuan usulan Program Hibah Buku Ajar tahun anggaran 2025 

harus  memenuhi persyaratan sebagai berikut: 

a. Program ini terbuka bagi seluruh dosen yang telah memiliki NIP/NRP dan ID